N RUT Denominacidn de solicitante Razon del Rechazo

8.342064-2 | Guillermo Palma Aguirre RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

2 8.988281-8 | Corporaci\u00f3n Educacional Gabriela Mistral El RUT de solicitante no existe en registro de
Tr\u0Oe9bol Los Lagos sostenedores del MINEDUC

3 000790-0 Servicio Local de Educaci\u00f3n P\uOOfablica RUT de solicitante no existe en registro de
Colchagua sostenedores del MINEDUC

4 1326-9 ff RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

5 3205-0 DAEM RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

6 13170-9 Servicio de Educaci\u00f3n P\uOOfablica de Atacama. RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

7 20585-0 Corporaci\u00f3n Educacional La Magia de RUT de solicitante no existe en registro de
Ense\uOOflar sostenedores del MINEDUC

8 25394-4 CORPORACI\uOOd3N EDUCACIONAL NI\u00d10S DE RUT de solicitante no existe en registro de
LA LUNA sostenedores del MINEDUC

9 4575236-4 Julia George Hazb\uOOfan Zarzar RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

10 |[5114826-6 CORPORACION EDUCACIONAL LOS ANGELITOS FELICES | RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

11 |5244838-7 CRISTIAN MANUEL CABRERA FLORES RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

12 | 5378409-7 Jos\u00e9 Roberto Zambrano Marcos RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

13 | 5560964-0 Miguel Enrique Hernandez Mella RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

14 | 5894816-0 Crist\u0OOf3bal Philippi Irarr\u0Oelzaval RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

15 |5961338-3 MARIA ELVIRA PALMA ZAMBRANO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

16 |5990561-9 CORPORACION EDUCACIONAL MARIO URRA SALAZAR RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

17 | 6114403-k Aldo Patricio Flores Duran RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

18 | 6222904-7 Corporacion Programa Poblacional de Servicios la Caleta | RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

19 |6404061-8 Congregaci\u00f3n Religiosa Siervas de Mar\uOOeda RUT de solicitante no existe en registro de
Dolorosa sostenedores del MINEDUC

20 | 6483685-4 Luis Morales Millacaris RUT de solicitante no existe en registro de

sostenedores del MINEDUC




21 | 6551969-0 Luzmira del Carmen Molina Gaete RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

22 | 6868715-2 Claudio Nieto Caneleo RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

23 | 6869623-2 Jos\u00e9 Oscar P\u00Oe9rez V\uOOelsquez RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

24 | 6888291-5 PEDRO RONNY V\u00c1SQUEZ CELED\uOOd3N RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

25 | 6894245-4 Juan Carlos Garc\uOOeda Collao RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

26 |6930814-7 Israel Guti\uOOe9rrez Narv\uOOelez RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

27 | 7077825-4 JUAN CARLOS CACERES MU\u00d10Z RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

28 | 7472016-1 Jessica Mualin Fajuri RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

29 | 7706499-0 Juan Marcos Zu\u00fliga Ruiz RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

30 |7706499-0 DAEM RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

31 | 7706499-0 JUAN MARCOS Z\u00da\u00d1IGA RUIZ RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

32 | 7762653-0 Mario Francisco Avil\u0Oe9s Vargas RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

33 | 7805787-4 Juan Machuca Godoy RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

34 | 7959365-6 Darwin Navarro Pardo RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

35 |8059788-6 LUIS ARTURO ORELLANA MIQUEL RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

36 |8081518-2 Jaime Patricio Sald\uOOedas Rojas RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

37 [8132737-8 JEANNETTE ISABEL ANDRADE RUIZ RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

38 | 8158465-6 \u00c9lba Castro Cabrera RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

39 |8278834-4 Waldo Valdivia Montecinos RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

40 |8303946-9 M\u00f3nica Ester Guti\uOOe9rrez Zamorano RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

41 | 8496761-0 Williams Gaston Suazo Soto RUT de solicitante no existe en registro de

sostenedores del MINEDUC




42 | 8496761-0 GASTON SUAZO SOTO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

43 | 8514112-0 Sandra Ximena Espinoza Rodriguez RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

44 | 8597481-5 Iv\uOOeln Infante Chac\u00f3n RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

45 | 8778723-0 DAEM CARTAGENA RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

46 | 8778723-0 Luis Rodr\uOOedgo Garc\uOOeda Tapia RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

47 | 8782058-0 Municipalidad de Santa Barbara RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

48 | 8796420-5 Ivan Enrique Yuseff Rivers RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

49 | 8932055-0 JAIME RIBERA NEUMANN RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

50 |8977424-1 TOLKEN HARU RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

51 |8977424-1 LUIS ANDRADE BARRIAS RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

52 | 8986976-5 Gota de Leche RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

53 [8996760-0 Miguel Abuter Le\u00f3n RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

54 19232013-8 Julio C\u00e9sar Reyes Bustos RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

55 [9232013-8 JULIO CESAR REYES BUSTOS RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

56 |9288813-4 Rosauro Ar\u0Oeln Palma Umanzor RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

57 |9431549-2 Jova Ver\u00f3nica Caro Baz\uOOeln RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

58 |9442326-0 Alejandro Enrique Faure Luhr RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

59 |9525663-5 Fundaci\u00f3n de Solidaridad Romanos XlI RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

60 |9540743-9 Bernardo Candia Henr\uOOedquez RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

61 |9753794-1 Claudio lavado castro RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

62 | 9755072-7 VICTOR MIGUEL GARRIDO LOPEZ RUT de solicitante no existe en registro de

sostenedores del MINEDUC




63 | 9800713-K SONIA CECILIA AGUILAR CASTRO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

64 |9946041-5 francisco Oshiro Riveros RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

65 | 10174662-3 | Mario Efrain Tapia Peso RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

66 |10204975-6 |JAVIER ANTONIO MU\u00d10Z RIQUELME RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

67 |10348486-3 | Raul del carmen bustamante torres RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

68 |10604200-4 | PAULA DEL CARMEN RETAMAL URRUTIA RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

69 |10711135-2 | Filomena Navia Hevia RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

70 |10742347-8 | Carmen Mancilla Contreras RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

71 | 10863387-5 | Corporaci\u00f3n Educacional San Andr\u00e9s de RUT de solicitante no existe en registro de
Batuco sostenedores del MINEDUC

72 | 10863387-5 | Corporaci\u00f3n Educacional Mi Islita RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

73 |10893952-4 | teresa ana antillanca \uOOflanco RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

74 | 10910925-8 | EUGENIA SOLEDAD CARRASCO HERNANDEZ RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

75 |11193279-4 | Claudio Rafael Segovia Cofr\u00e9 RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

76 | 11227149-k | Lorena Paola Olivares Figueroa RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

77 |11383632-6 | Amelia V\u00e9liz Cort\u00e9s RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

78 |11402974-2 | Roberto P\uOOe9rez Catalan RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

79 | 11405461-5 | patricia angelica candia osorio RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

80 |11431541-9 | Corina Velasquez Velasquez RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

81 |11475638-5 |centro comunitario en apoyo a la familia y ni\uOOflos RUT de solicitante no existe en registro de
vulnerados sostenedores del MINEDUC

82 | 11523478-1 | PABLO FUENTES VALLEJOS RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

83 |11577954-0 |Jos\u0Oe9 Alejandro Avello Bascur RUT de solicitante no existe en registro de

sostenedores del MINEDUC




84 |11682796-4 | Eugenio Rodrigo Concha Cabrera RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

85 |11767662-5 | FABIAN MANUEL PEREZ HERRERA RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

86 |[11921742-3 | llustre Municipalidad de San Pablo RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

87 [11921742-3 | llustre Municipalidad de San Pablo RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

88 [12047350-6 | ana hidalgo RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

89 |12161901-6 | Vivian Ancalipe Poblete RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

90 |12183260-7 | luis Hurilef Barra RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

91 |12248433-5 |Jorge Alfonso Claver\uOOeda Pacheco RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

92 |12285874-k | pamela del carmen contrera RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

93 |12326632-3 | VICTOR HUGO FIGUEROA REBOLLEDO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

94 | 12443721-0 |lJose Luis Baez Carvajal RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

95 |12523418-6 | Corporaci\u00f3n Educacional Educacional Angelitos RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

96 |12599094-0 |V\uOOedctor Manuel Donoso Oyanedel RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

97 |12863338-3 | Paula Palma RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

98 |12913114-4 |Bernardo V\uOOelsquez Bobadilla RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

99 |12937511-6 |JAVIER GARC\uOOcdA CHOQUE RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

100 | 13206853-4 | Nery Cristina Rodr\uOOedguez Dom\uOOednguez RUT de solicitante no existe en registro de
(DAEM) sostenedores del MINEDUC

101 | 13206853-4 | NERY CRISTINA RODRIGUEZ DOMINGUEZ RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

102 | 13267954-1 | patricio fernandez alarcon RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

103 | 13268646-7 | Instituto Hermanos de las Escuelas Cristianas RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

104 | 13305503-7 | Corporaci\u00f3n Educacional Fuentes Educa RUT de solicitante no existe en registro de

sostenedores del MINEDUC




105 | 13306696-9 | Cristhian Mellado Cid RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

106 | 13342769-4 | JOS\uOOc9 ALEXANDER FLORES OSORIO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

107 | 13342769-4 | JOS\uOOc9 ALEXANDER FLORES OSORIO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

108 | 13375887-9 | Manuel Alejandro Pino Turra RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

109 | 13389115-3 | alejandra buirgos cisternas RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

110 | 13389115-3 | ALEJANDRA SOLANGE BURGOS BIZAMA RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

111 | 13389115-3 | Alejandra Solange Burgos Bizama RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

112 | 13491086-0 | DAEM RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

113 | 13541782-3 | Karina Edith Galleguillos Vicencio RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

114 | 13742175-5 | Evelyn Mamani Viza RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

115 | 13833431-7 | Juan Pablo Silva RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

116 | 13835462-8 | Asociacion de padres y amigos de los autistas - Aspaut RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

117 | 13842502-9 | Jorge del Pozo Pastene RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

118 | 13881316-9 | 651502071 RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

119 | 14030960-5 | MARIO GIERKE QUEVEDO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

120 | 14544757-7 | RABINDRANATH ACU\uOOd1A OLATE RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

121 | 14544757-7 | i.municipalidad de san rosendo.depto comunal de RUT de solicitante no existe en registro de
educacion sostenedores del MINEDUC

122 | 14559178-3 | Antonio Igor Zepeda Novoa RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

123 | 15143251-4 | DAEM R\u00cdO CLARO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

124 | 15497676-0 | Cristian Alejandro Salinas Herrera RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

125 | 15562666-6 | JAVIER ALEJANDRO JARAMILLO SOTO RUT de solicitante no existe en registro de

sostenedores del MINEDUC




126 | 15592276-1 | BORIS FELIPE CHAMORRO REBOLLEDO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

127 | 15693627-8 | Yanet Bravo Pallero Servicios Educacionales y Sala Cuna | RUT de solicitante no existe en registro de
E.l.R.L sostenedores del MINEDUC

128 | 15737319-6 | Jorge Guti\uOOe9rrez Suarez RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

129 | 15872498-7 | DIANA FUENTES CASTRO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

130 | 16161251-0 | ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PORVENIR (DEM) RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

131 | 16247193-7 | Leslie Osores RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

132 | 16588559-7 | NATALIA HENRIQUEZ AREVENA RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

133 | 16632344-4 | Luis Camilo Erices Quezada RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

134 | 16632344-4 | Luis Camilo Erices Quezada RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

135 | 16872045-9 | Carolina Andrea Silva P\uOOe9rez RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

136 | 16912935-5 | DAVID ANDRES CATALAN NARRIA RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

137 | 17149819-8 | Karina Delfino Mussa RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

138 | 17763089-6 | ALDO EMILIO RETAMAL ARRIAGADA RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

139 | 17847347-6 | Francisca zambra RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

140 | 18120309-9 | DANIELA FELIPE ESPINOZA CADET RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

141 | 18171696-7 | gdfg RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

142 | 18171696-7 | ryry RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

143 | 18375338-k | RUTH BELEN MU\u00d10Z ALARCON RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

144 | 19561260-9 | David gordillo RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

145 | 21810138-0 | raul figueroa RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

146 | 23003947-k | Dayana mendez riquelme RUT de solicitante no existe en registro de

sostenedores del MINEDUC




147 | 24236943-2 | Colegio experimental art\uOOedstico lear RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

148 | 25804765-6 | Soung Young Alejandra Monta\uOOflo Soria RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

149 | 26177805-k | emely perez RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

150 | 26378552-5 | Eslit garcia RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

151 | 26658891-7 | Alejandra Valery Escalante Monta\u00flo RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

152 | 26658948-4 | Avril Escalante Monta\u0Oflo RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

153 | 27497936-4 | luzmar quintero RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

154 | 60902063-6 | DAEM LINARES RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

155 | 60902063-6 | DEPARTAMENTO DE EDUCACION MUNICIPAL RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

156 | 60924545-k | Escuela 776 curanilahue RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

157 | 61976000-k | Municipalidad Alto Bio Bio Departamentonde RUT de solicitante no existe en registro de
Educaci\u00f3n sostenedores del MINEDUC

158 | 65070902-0 | Daem Lolol RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

159 | 65093071-1 | FUNDACION EDUCACIONAL SANTA CATALINA DE SIENA | RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

160 | 65097448-4 | Fundacion Desarrollo Educativo RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

161 | 69091201-5 | Cristian Pozo Parraguez RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

162 | 69091201-5 |daem RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

163 | 69091201-5 | Patricio Alexis Muena Palma RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

164 | 69091201-5 | DAEMPICHILEMU RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

165 | 69130401-9 | Luis Cadeg\u0Oeln Mor\uOOeln. llustre Municipalidad | RUT de solicitante no existe en registro de
de Yerbas Buenas. sostenedores del MINEDUC

166 | 69130601-1 | DAEM RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

167 | 69130601-1 | ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI DEPARTAMENTO | RUT de solicitante no existe en registro de

DE EDUCACION

sostenedores del MINEDUC




168 | 69130601-1 | DEPARTAMENTO DE EDUCACI\u0OOd3N LONGAVI RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

169 | 69141101-k | Departamento De Educaci\u00f3n Coihueco RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

170 | 69141401-9 | llustre Municipalidad de Quill\u0Of3n Departamento de | RUT de solicitante no existe en registro de
Educaci\u00f3n sostenedores del MINEDUC

171 | 69141601-1 | MUNICIPALIDAD DE PEMUCO DAEM RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

172 | 69150101-9 | llustereDem Tom\u00e9 RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

173 | 691501019 | DEM RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

174 | 69150501-4 | OSCAR PARRA GUZMAN RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

175 | 69150501-4 | DEPARTAMENTO DE EDUCACION MUNICIPAL DE PENCO | RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

176 | 69150501-4 | DEPARTAMENTO DE EDUCACION MUNICIPAL DE PENCO | RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

177 | 69150902-8 | Departamento de Educaci\u00f3n Municipal de Yumbel | RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

178 | 69151202-9 | DEM CORONEL RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

179 | 69151301-7 | DAEM Lota RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

180 | 69170501-3 | Municipalidad de Mulchen- DAEM Mulchen RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

181 | 69220601-0 | DAEM CALBUCO RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

182 | 69265750-0 | DEM RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

183 | 70072501-4 | Escuela Teresiana de San Jos\u0Oe9 RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

184 | 70072502-2 | escuelabasicaparticulateesianadesangabriel RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

185 | 70788900-4 | ESCUELA PARTICULAR N 29 SANTA FILOMENA RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

186 | 70834500-8 | PATRICIO GARCIA JOFRE RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

187 | 70834500-8 | DAEM COLBUN RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC

188 | 74269500-k | Carlos Martinez Mendez RUT de solicitante no existe en registro de

sostenedores del MINEDUC




189 | 74269500-k | DAEM San Pedro de la Paz RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC
190 | 76465191-k | sociedad educacional faverplaz Itda RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC
191 | 76514558-9 | Filtra Chile SpA RUT de solicitante no existe en registro de
sostenedores del MINEDUC
192 | 10327488 ANA DAYS| ORELLANA MARTINEZ Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
193 | 10972191 SARA DE LAS NIEVES OTAROLA NAVARRETE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
194 | 60921000 UNIVERSIDAD DE VALPARAISO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
195 | 65014440 ONG DE DESARROLLO DE AYUDA FRATERNA SAN PABLO | Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
196 | 65049791 FUNDACION EDUCACIONAL CHOSHUENCO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
197 | 65063525 ORGANIZACION COMUNITARIA HIJOS UDEC Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
198 | 65073010 CORPORACION DE EDUCACION Y SALUD PARA EL Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
SINDROME DE DOWN establecimientos en junio 2021
199 | 65120623 ENTIDAD INDIVIDUAL EDUCACIONAL LA ARAUCARIA DE | Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
MAIPU establecimientos en junio 2021
200 | 65123690 FUNDACION LUXEMBURGO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
201 | 65175316 CORPORACION EDUCACIONAL REGACITO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
202 | 65191275 CORPORACION PARA LA INFANCIA DE SANTIAGO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
203 | 65195482 CORPORACION EDUCACIONAL CO-CREARTE PUERTO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
MONTT establecimientos en junio 2021
204 | 65234640 MAESTRAS PIAS VENERINI Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
205 | 65314410 CORPORACION EDUCACIONAL TRICAHUE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
206 | 65497850 FUNDACION SAN ESTEBAN Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
207 | 65570740 CENTRO DE DESARROLLO TABITA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
208 | 65697900 ONG DE DESARROLLO MUNDO COMPARTIDO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021
209 | 65733110 CENTRO COMUNITARIO EN APOYO A LA FAMILIAY Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus

NINOS VULNERADOS

establecimientos en junio 2021




210 | 65759890 CENTRO DE DESARROLLO CRISTIANO EMANUEL Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

211 | 65877120 FUNDACION BERNARDA MORIN Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

212 | 65951110 FUNDACION CRISPI LAGO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

213 | 69073600 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CARTAGENA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

214 | 69081000 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

215 | 69210200 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SAN PABLO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

216 | 70012450 SOCIEDAD DE ASISTENCIA Y CAPACITACION Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

217 | 70023000 EJERCITO DE SALVACION Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

218 | 70517100 CONGREGACION RELIGIOSAS SIERVAS DE MARIA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
DOLOROSA establecimientos en junio 2021

219 | 70754700 UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

220 | 71092500 CORPORACION EDUCACIONAL EL PESCADOR Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

221 | 71152400 FUNDACION BENEFICENCIA DE LOS S.S.C.C. Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

222 | 71155500 CORPORACION GOTA DE LECHE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

223 | 71528000 CORPORACION PRO BASILICA SANTUARIO NACIONAL DE | Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
MAIPU establecimientos en junio 2021

224 | 71591700 CORPORACION IGLESIA EVANGELICA LUTERANA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

225 | 71622300 FUNDACION JUAN XXIII Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

226 | 71633300 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHILE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

227 | 71655700 UNIVERSIDAD ADVENTISTA DE CHILE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

228 | 71839500 ASOCIACION CRISTIANA DE JOVENES DE IQUIQUE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

229 | 71915800 UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
CONCEPCION establecimientos en junio 2021

230 | 71954500 JUNTA DE VECINOS MODELO UNIDO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus

establecimientos en junio 2021




231 | 72011500 FUNDACION CRISTO VIVE NACIENTE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

232 | 72169400 CORPORACION SERVICIO PAZ Y JUSTICIA SERPAJ CHILE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

233 | 72421500 CORPORACION DE EDUCACION Y FORMACION Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
INTEGRAL CEFI establecimientos en junio 2021

234 | 72517200 FUNDACION CERRO NAVIA JOVEN Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

235 | 72642200 CORPORACION DE EDUCACION Y PROMOCION SOCIAL | Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
KAIROS establecimientos en junio 2021

236 | 72786100 CORPORACION EDUCACIONAL EL DESPERTAR Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

237 | 73064000 ONG DE DESARROLLO CORPORACION DE BENEFICENCIA | Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
JESUS NINO establecimientos en junio 2021

238 | 73099800 CORPORACION EDUCACIONAL Y DE BENEFICENCIA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
CRISTO JOVEN establecimientos en junio 2021

239 | 73877000 CENTRO CULTURAL INDIGENA SANTIAGO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

240 | 73929600 FUNDACION NINOS EN LA HUELLA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

241 | 75218100 FUNDACION CENTRO DE EDUCACION Y PROMOCION DE | Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
ACCION SOLIDARIA CEPAS establecimientos en junio 2021

242 | 75704500 CORPORACION ASOCIACION CHILENA PRO NACIONES Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
UNIDAS ACHNU establecimientos en junio 2021

243 | 75817200 FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA UNIVERSIDAD | Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
DE TARAPACA establecimientos en junio 2021

244 | 75952250 FUNDACION NINO DIOS DE MALLOCO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

245 | 75971640 CENTRO DE ACCION SOCIAL LA ESPERANZA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

246 | 75976140 FUNDACION DE DESARROLLO CAMPESINO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

247 | 75976200 FUNDACION ESPERANZA Y SOLIDARIDAD DEL OBISPADO | Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
DE MELIPILLA establecimientos en junio 2021

248 | 75996000 ONG DE DESARROLLO PROGRAMA DE ATENCION PARA | Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
DROGADICTOS establecimientos en junio 2021

249 | 76119636 YANET BRAVO PALLERO SERV EDUCACIONALES EIRL Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

250 | 76846964 SOCIEDAD EDUCACIONAL ALVAREZ OSORES LTDA. Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

251 | 76913133 FRANCISCA ZAMBRA EMPRESA INDIVIDUAL DE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus

RESPONSABILIDAD LIMITADA

establecimientos en junio 2021




252 | 78713500 SOCIEDAD EDUCACIONAL SISTER VENERANCE LTDA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

253 | 81496800 FUNDACION DE BENEFICENCIA HOGAR DE CRISTO Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

254 | 81518400 UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

255 | 81725000 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

256 | 82067200 INSTITUTO DE EDUCACION RURAL Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

257 | 82148620 PARROQUIA SANTO NOMBRE DE JESUS Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

258 | 82690200 CONG.HIJAS DE SAN JOSE PR.DE LA INFANCIA Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus
establecimientos en junio 2021

259 | 86418700 FUNDACION DE GUARDERIAS INFANTILES IRENE FREI DE | Sostenedor no registra matricula en ninguno de sus

CID establecimientos en junio 2021

260 | 61999010 SABERES ENTIDAD INDIVIDUAL DE EDUCACION Solicitud de recursos incompleta

261 | 65123667 CORPORACION EDUCACIONAL SANTA TERESA Solicitud de recursos incompleta

262 | 65115282 CORPORACION EDUCACIONAL RENACER Solicitud de recursos incompleta

263 | 65155526 FUNDACION EDUCACIONAL KIMCHE CHOL-CHOL Solicitud de recursos incompleta

264 | 2582613 RAUL ENRIQUEARIASBRAVO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

265 | 2721780 ALICIA ELIANAETCHEBERRIGARAYRIOS Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

266 | 2790723 JOSE VICTORVALENZUELAMURNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

267 | 2958225 LUZ AKITARIVERAOLIVARES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

268 | 2990763 CARLOS OCIELCELEDONRAMOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

269 | 3104834 FRANCISCO JAVIER SEGUNDOBARRIGAALVAREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

270 | 3261808 OSCAR JOSEALEGRIACASTRO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

271 | 3391736 LUIS ARNALDOROJASMENESES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

272 | 3727523 ANA ESTERKRIESSAAVEDRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




273 | 3744639 ANA MARIAACEVEDOHERRERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

274 | 3798053 LUCRECIA DEL CARMENAGUIRREMARTI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

275 | 3933881 MARLICIA MAGDALENADELGADOCARDENAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

276 | 4210078 JUAN DE DIOS NAPOLEONZEGARRABOLANOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

277 | 4306530 MARIA ISABELDURANREYES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

278 | 4347923 JOSE JILBERTORETAMALHERNANDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

279 | 4363408 MARGARITA DE LAS MERCEDESMENDOZACAMPOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

280 | 4410004 YELDA ESTEROPORTUSMALDONADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

281 | 4412201 EDMUNDO VICENTEAMBLERVILLALOBOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

282 | 4423556 MARIA ELIANAOJEDAGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

283 | 4470601 LUIS TEOFILOOSORIOBARRIENTOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

284 | 4494370 ISOLDEMUNOZALVAREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

285 | 4537775 JOSE ANGELRETAMALGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

286 | 4562623 CRISTINA ALICIADIEZLILLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

287 | 4660327 CLAUDIO RENATORIVASVASQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

288 | 4673652 PATRICIA PAZ DEL CARMENINIGUEZCERDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

289 | 4685127 MARGARITAPAGOLAACEDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

290 | 4686298 HECTORASENJODELGADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

291 | 4726444 GABRIELAQUINTANAPAINEVILU RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

292 | 4776407 BERTHA ARLETHEPARRAORREGO Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

293 | 4816638 MARIALORENZONVANZETTO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




294 | 4856986 SILVIA ANAQUINONESLOPEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

295 | 4889765 SERGIO FERNANDOREYESPOZO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

296 | 4910682 FERNANDO OCTAVIOGOMEZREYES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

297 | 4950810 PABLO CARLOSALVAREZVEGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

298 | 4954003 MARIA DE LA LUZOLIVARESFARINA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

299 | 4969591 JORGE ANTONIOCIFUENTESNARVAEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

300 | 5024031 SILVIA ELIANAVALDESESPINOZA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

301 | 5048547 MARINA ELENAMADARIAGAALBORNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

302 | 5057773 GUMARIO EDMUNDO FRANCISCOFRIASALARCON Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

303 | 5063026 BERTA DEL CARMENCERPACHAVEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

304 | 5118075 EUSTAQUIO ANTONIOZUNIGAMUNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

305 | 5119455 CRUZALBERDISESMA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

306 | 5126864 JOSE ALFONSOLOBATOJIMENEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

307 | 5146336 JUVENAL ANTONIOVILLARMENDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

308 | 5149035 MARIA PATRICIASALAZARLAZO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

309 | 5197776 XIMENA DEL CARMENCRUZSCHMIDT RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

310 | 5217570 LUIS GUILLERMOANDRADEJARA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

311 | 5237259 MARIA MERCEDESGAHONALAGOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

312 | 5245407 JUAN PEDROHERREROSVALENZUELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

313 | 5267030 ELIANACARRERAARAYA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

314 | 5308197 MARIA MIRTAMANOSALVASAGREDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




315 | 5312095 LUCRECIA MACLOVIASANCHEZMARDONES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

316 | 5365878 ROSALINDO ENRIQUEGONZALEZSANTIBANEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

317 | 5374094 HECTOR ANDRESPENNADIAZ Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

318 | 5374170 HECTOROBREQUESANTIBANEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

319 | 5384609 CARLOS ALBERTO RAMONRUIZARTIGAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

320 | 5401291 MARIA RINA ORTELIABAHAMONDEBARRIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

321 | 5426181 LUCY EVABERKHOFFVENEGAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

322 | 5535411 JOSELOPEZFRANCES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

323 | 5538356 ANA SEFERINASALAZAROBANDO Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

324 | 5538418 CARMEN CRISTINARODRIGUEZ BUSTAMANTE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

325 | 5550911 RAQUEL RUTHTOLOZAAMPUERO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

326 | 5557897 JORGE RONIPENAVERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

327 | 5559349 PEDRO PABLOZAPATAFUENTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

328 | 5571687 MIGUEL ANGELRIVAS PRIETO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

329 | 5580567 ALEXIS ARMANDOSAONABAHAMONDES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

330 | 5587083 CARLOS ROBERTOCANTOCISTERNA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

331 | 5607664 LUIS ALFREDOSALAS RODRIGUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

332 | 5667216 LUIS ABELARDOALISTECARVAJAL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

333 | 5700430 GUILLERMO REINALDOCARDENASGOMEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

334 | 5710136 LAURA MARIANAAYLWINOYARZUN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

3355713598 ELENA DEL CARMENCORNEJOCASTILLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




336 | 5745308 RAFAEL FRANCISCOROJASMUNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

337 | 5752866 SALVADORACUNAZAMBRANO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

338 | 5753716 NANCY PATRICIAPEREZLAGOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

339 | 5772902 ELCIRA CELINDAFLORESSANTANA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

340 | 5775206 MIRIAN FELISAALCAYAGAURRUTIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

341 | 5792163 CLEMENTINA DEL CARMENBRITOESQUIVEL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

342 | 5807272 MANUEL LEOPOLDORIVERACONCHA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

343 | 5821716 TERESA DE JESUSGONZALEZCANCINO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

344 | 5840800 HECTOR EDUARDOPENAGOMEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

345 | 5883667 EDUARDO AZIZZERENEBUAMSCHA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

346 | 6015963 GABRIEL EDUARDOTRUJILLOTAPIA Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

347 | 6016689 SILVIA TERESABAEZCOCCIO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

348 | 6063484 ERNESTO ISIDROLEONLABRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

349 | 6073092 ELBA EDISPENAILILLOPEREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

350 | 6073689 LUIS JOELAREVALOVELOSO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

351 | 6075186 RAUL ALFONSOVALDESOPAZO Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

352 | 6108935 LUISA DEL CARMENLEALGOMEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

353 | 6141683 JUANA GUADALUPEHENRIQUEZJELVEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

354 | 6185636 CARLOS ALBERTOSERRANOMUNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

355 | 6214459 NELLYMARCHANTBRAVO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

356 | 6234683 JUAN ULISESRIVEROSPINEDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




357 | 6239901 ORIELE MARCELASALAZARZENCOVICH RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

358 | 6248398 URSULA MARIAGANDNERSCHNEIDER RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

359 | 6259453 EDGARDO OMARMURNOZBUSTAMANTE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

360 | 6268457 SANDRA CECILIAVERGARAVILLEGAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

361 | 6278236 EDITH EUGENIAVARASVILLAGRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

362 | 6297017 EMA GLADYSVERGARAVILLEGAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

363 | 6301562 EDUARDO ESTEBANMENDEZORTIZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

364 | 6308068 JOSE CLAUDIOFICAGOMEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

365 | 6311088 PATRICIO JAVIERALVAREZVEGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

366 | 6325788 ROSANA MARIASPROVERAMANRIQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

367 | 6336566 RICARDO HEVIFLORESMURNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

368 | 6353930 MARTA DEL CARMENNUNEZ SEPULVEDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

369 | 6365951 NANCY DEL CARMENNAVARROROMERO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

370 | 6393070 CARLOS SEGUNDOLOPEZCUENTAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

371 | 6440754 SYLVIA FERNANDARIQUELMEACUNA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

372 | 6523809 LUCY DE LAS MERCEDESMORALESCARMONA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

373 | 6562822 GLORIA OLIMPIAVEGAROIJAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

374 | 6574796 MONICA LIDIAARRATIALINCOLEO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

375 | 6575494 GALVARINO JAIMEMARINTRANAMAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

376 | 6591705 JOSE MANUELMACHUCA PAREDES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

377 | 6592244 SERGIO LEONALVARADOALDUNATE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




378 | 6593329 SERGIO ANTONIOALVAREZGUTIERREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

379 | 6622121 JUAN FERNANDOOSORIOBAHAMONDES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

380 | 6637103 GUILLERMO GRICERIOHIDALGOOCAMPO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

381 | 6639809 SANDRA ELISAREYESVILLAGRAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

382 | 6660511 JORGE ENRIQUERODRIGUEZOLGUIN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

383 | 6661573 JUANA DEL CARMENGONZALEZAHUMADA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

384 | 6687342 JOSE MANUEL RAMON JUAN DE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

FATIMAFERNANDEZSOLAR establecimientos habilitados

385 | 6691282 GLADYS DEL CARMENDELGADOGALLARDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

386 | 6692184 CARMEN MARCELAZUBIETAACUNA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

387 | 6693601 PEDRO GERARDOROMOROJAS Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

388 | 6697187 MARIA DEL CARMENRODRIGUEZFERNANDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

389 | 6704908 CESAR RICARDOTORRESCONTRERAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

390 | 6708472 MYRIAM MIGUELINAVARGASESCAJADIO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

391 | 6709747 RICARDO OSCARMONTOYAMORALES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

392 | 6728778 MIREYA ROSEMARIEPINCHEIRALALLEMAND RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

393 | 6729920 JUANA MARGOTGALLARDOTELLEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

394 | 6743470 MARIA VICTORIAMUGACOMPAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

395 | 6754256 ENCARNACIONESCUDEROMORAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

396 | 6762577 LUCIA PRACEDESBUSTOSFARIAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

397 | 6776497 MANUEL NEFTALIPENAZENTENO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

398 | 6784167 RUTH DORISVILLALOBOSCORTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




399 | 6786503 PILAR DEL CARMENPIMENTELMONJES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

400 | 6798120 IRINA ANGELICAVILLALONROMAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

401 | 6809654 SYLVIA ELIANAVASQUEZBARROS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

402 | 6810327 YANET DEL CARMENBRAVOPALLERO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

403 | 6813539 JOSE ARMANDOVIDELABONILLA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

404 | 6843815 SILVIA LISBETHMOMBERGHERRERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

405 | 6893591 AMALIA HAYDEEALVAREZNAVARRETE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

406 | 6902646 ROSARIOBOLANOSFLORES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

407 | 6908965 HECTOR EDUARDOADRIASOLACHAVEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

408 | 6914440 MIRIAM DEL CARMENCABALINRUBILAR RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

409 | 6948420 PATRICIA DEL CARMENCATALANDIAZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

410 | 6973139 MARIA MAGDALENAANINATSALAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

411 | 6987429 CARMEN GLORIACENDOYACARCAMO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

412 | 6990419 VICTOR ENRIQUEPENAPEREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

413 | 6992265 ELIZABETH OLIVIAVALENZUELATOLEDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

414 | 6992747 SYLVIA AURORAPLAZAJIMENEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

415 | 7009019 MIGUEL ANGEL VLADIMIRROJASANDRADE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

416 | 7011955 HUGO ANDRESCARDENASNARVAEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

417 | 7025624 VERONICA LEONORLEZAETAMENA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

418 | 7048332 ISABEL MARGARITAMANDIOLASERRANO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

419 | 7052413 RICARDO CRUZATOCHAGAVIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




420 | 7062098 MARIA GRACIELARAMIREZQUIROZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

421 | 7076280 BENIGNA GLADYSDONOSOLOPEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

422 | 7087427 CARLOS EDUARDOPEREZESTAY RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

423 | 7094990 MARIA ANGELICAGONZALEZLOPEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

424 | 7106705 BLAS ANTONIOSANDOVALGALAZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

425 | 7127536 MARCELO GUILLERMOVEGA BRAVO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

426 | 7137755 MARIA BRUNETHGARNICAUNION RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

427 | 7150767 HECTOR GABRIELSILVAAGUILERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

428 | 7165597 MARIA ISABELCALDERONBARRAZA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

429 | 7167390 SILVIA LORETOZAMBRANOMARCOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

430 | 7181452 LUCIA DEL CARMENCOFREPACHECO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

431 | 7215650 HERMINDA ANTONIETAARAVENAPINO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

432 | 7224890 JUAN ENRIQUEJARATRONCOSO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

433 | 7228494 ESTEBAN EDUARDOKRAUSESALAZAR RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

434 | 7239330 SOLEDAD DEL CARMENBARRERATAPIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

435 | 7240502 OSCAR LEONARDOFUENTESROMAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

436 | 7255863 PATRICIA DEL CARMENCUBILLOSGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

437 | 7267267 MARIA ROSAMELIAJARASILVA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

438 | 7284411 MYRIAM ESTERQUINTANILLAMARDONES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

439 | 7296669 EVA DEL CARMEN PALMALEAL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

440 | 7299908 EDA GLORIAVERGARALOYOLA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




441 | 7347505 ANDRES ALFONSO CASTILLOOYARZUN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

442 | 7368446 EDUARDO PATRICIOTORREALBAPEREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

443 | 7400252 JUANA ELIERSALAZAROBANDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

444 | 7403886 FRESIA ROSACASTILLOQUEZADA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

445 | 7411013 SONIA ISABELZAPATADIEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

446 | 7433822 ALBERTO JAVIERURRUTIAFERNANDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

447 | 7441654 FRANCISCO JAVIERVILLAGRANLOPEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

448 | 7453684 VERONICA SOLEDADNURNEZVALLEJOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

449 | 7462973 ELIDA DEL CARMENSEGOVIAJARA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

450 | 7489951 MARITA ELMINAKRAUSEOJEDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

451 | 7518359 MIGUEL ANGELZENTENOESPINOZA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

452 | 7522248 EMILIA DE LAS MERCEDESCARVAJALBERRIOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

453 | 7530527 ELIANIRA DEL CARMENSEPULVEDAAGUAYO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

454 | 7533967 WALDO ENRIQUEPARRAESPINOZA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

455 | 7567648 HILDA JANETFERREIRAVALENZUELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

456 | 7575661 CLAUDIO ANTONIOPADILLAVILLARROEL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

457 | 7591068 MARIA ANGELICAVERGARABARRIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

458 | 7594431 ROSA ELIANETTREYESHUICHICOY RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

459 | 7602509 MARIA TERESA VALENTINACARDENASOYARZUN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

460 | 7622772 CLAUDIO ALANCARRASCOGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

461 | 7629265 GLORIA AURORAFUENTEALBALOPEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




462 | 7652355 MARIANO ROBERTOMURNOZCONTRERAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

463 | 7652463 VICENTE AUGUSTOBLANCOLEMUNAO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

464 | 7655430 LUIS ENRIQUESANCHEZZAMORANO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

465 | 7663629 JOSE PATRICIOCORNEJOHERRERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

466 | 7666926 FRANCISCO AGUSTINRIVEROSPINEDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

467 | 7677979 PATRICIO ARTUROLEALVERGARA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

468 | 7690336 AIDA BERNARDITAFLORESECHAGUE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

469 | 7696389 CESAR PATRICIORIOSBRANDT RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

470 | 7697683 VARINIA CLAUDIAPARGARODRIGUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

471 | 7706540 VIVIANA ISABELLOZANOESPINDOLA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

472 | 7709038 ANA MARIAVELASQUEZBAZAES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

473 | 7720613 EDITH DEL CARMENORTEGASOTO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

474 | 7730477 BERTA ELIANAPOBLETEQUEZADA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

475 | 7731270 VERONICA ELISABETHZAMORAHERRERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

476 | 7746477 AMELIA LINABARBAROUSE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

477 | 7762517 JORGE ROLANDONAVARRETEBAEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

478 | 7768491 MONICA BERNARDITAPENAMORAGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

479 | 7775498 MARIA ELENABRIZZIVEGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

480 | 7790987 MARIA INESTORRESVEJAR RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

481 | 7806176 ERIKA ELEODORASOLISARAVENA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

482 | 7835172 EDUARDO ZOILOIBACACHECABRERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




483 | 7836177 LAVINIA DEL CARMENDELGADORAMIREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

484 | 7854055 MARIA CECILIAMOLINAHERRERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

485 | 7883588 ERICA ANGELITAKRAUSEOJEDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

486 | 7902706 LUIS ALBERTOVERDUGOCARTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

487 | 7902719 MARCELA VIRENIZBOHLEAGUILA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

488 | 7918535 ROBERTO MARCELOLARRAINFIGUEROA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

489 | 7933048 MARIA ALEXANDRACONCHALOPEZ Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

490 | 7948492 JUAN DE DIOSCHAVEZGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

491 | 7971039 LAURA ISABELADRIANLAZO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

492 | 7971040 ANTONIO ALEJANDROADRIANLAZO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

493 | 7974317 CARLOS ALFRADINCADINPANGUINAO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

494 | 7976508 MARCO ANTONIODUARTEVALENZUELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

495 | 7979533 MANUEL ALEJANDROGONZALEZALZAMORA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

496 | 7994972 LUIS VICENTE ANTONIOFUENTESGORDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

497 | 8002606 MARIA ANTONIETAPAULABBE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

498 | 8011005 RAUL HUGOGALDAMESCARRASCO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

499 | 8024517 MARIA YANETALVARADOBAHAMONDE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

500 | 8028909 IGNACIO PATRICIOIRIARTETORRES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

501 | 8029122 ELVIRA INESROJASGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

502 | 8037089 CARMEN RITAAGUILERAQUEVEDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

503 | 8055598 RAUL DEL CARMENBUSTAMANTETORRES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




504 | 8106191 RUTH NORMA MARGOTSANDOVALWEGNER RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

505 | 8112755 SANDRA PAMELA ELIZABETHVARGASRAMIREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

506 | 8113333 MARIA DEL PILARMATUSMARTINEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

507 | 8143486 LUISA MARIELA DE LOURDESCUELLOYUSCHKEWITZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

508 | 8217179 VICENTE SERGIOOLGUINNOCERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

509 | 8219236 MARTA ADRIANAVERGARACERDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

510 | 8225970 DIEGO JOSE DEL CARMENVARASBENAVENTE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

511 | 8226839 JOSE JULIOMELEJTURINA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

512 | 8233281 SIGLY IVONNECISTERNASMORELLI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

513 | 8262236 MARLENE ELENAMARSHALLCARVAJAL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

514 | 8266114 GABRIEL BERENICEIRELANDLARRAIN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

515 | 8297698 LUIS ARMANDOROIJASRIVERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

516 | 8298474 RUBEN EUGENIOCIFUENTESSAAVEDRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

517 | 8303860 JORGE GABRIELESPINOZAGUTIERREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

518 | 8304921 RODRIGO MARIANOTAPIAAVELLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

519 | 8305539 SIRIA ZADIAQUIROGAMANZUR RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

520 | 8312523 DAVID HERNANGONZALEZ DIAZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

521 | 8318889 HERNAN ARMANDOLATINRAMIREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

522 | 8335683 RENATO REIMUNDOHENRIQUEZPONCE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

523 | 8342226 FRANCISCO JAVIER SILVESTREMENDOZAESCALAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

524 | 8349382 JUDITH LORENAMESIASAHUMADA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




525 | 8350291 ORIETTA ADRIANAVERGARAMURNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

526 | 8360408 HORACIO ALEJANDROHENRIQUEZPUENTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

527 | 8366638 PAZ ALEJANDRATORREALBATRUFFA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

528 | 8369910 IGNACIOMORENOFERNANDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

529 | 8402478 WLADIMIR ERNESTOHOMEL NAVARRO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

530 | 8421192 ROBERTO ENRIQUEARRIAZASANCHEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

531 | 8435225 MARIA ELIANAZAVALLACANETE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

532 | 8438614 JORGE ALBERTOPEREZSUAREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

533 | 8440490 LORENA DEL ROSARIOVERASANCHEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

534 | 8442886 PATRICIO DANIELVILLARROELCORTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

535 | 8454891 LUZ DE LAS ROSASHERMOSILLAPOBLETE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

536 | 8487674 INES DEL CARMENARRIBASLEON RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

537 | 8489900 PEDRO NOLASCOBARRAZAGAETE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

538 | 8514354 ROSEMBERG FRANCISHERNANDEZBELLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

539 | 8533198 ISABEL MARGARITASALINASPINTO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

540 | 8534474 SANDRA MARGARITA ROSASOTOBURGOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

541 | 8539431 MARLENE CRISTINATONELLIHEIDEN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

542 | 8543315 ZAJAR YURISBRODSKEGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

543 | 8557572 ALICIA ANTONIETAERICESGAYOSO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

544 | 8568419 JULIA MARGOTMEDINAFUENTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

545 | 8573942 MARIELA ROSATORRESVALENZUELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




546 | 8598964 ALICIA SOLEDADVERASANCHEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

547 | 8608450 MARIA ANGELICAGREZDEL CANTO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

548 | 8635463 MARIA LIVIA SOLEDADRUEDALEIGHTON RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

549 | 8657938 JUAN ANTONIOHIDALGOCURRINIR RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

550 | 8660923 PATRICIA LORETOCAMPOSMOYA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

551 | 8664380 ANDREA PATRICIACRESPOVERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

552 | 8677721 JORGE WILSONAVILESPONCE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

553 | 8698510 ANA LORENA INESMARTINEZPIZARRO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

554 | 8726652 JULIO CESARJIMENEZCARDENAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

555 | 8731138 KAREN JOHANNAALBRECHTARCE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

556 | 8741109 IMELDA DE LOURDESGOMEZBUSTAMANTE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

557 | 8755877 NALDY HELENHIGGSFRITZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

558 | 8756602 PATRICIO AGUSTINNAVARRETELIRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

559 | 8758627 SARA DEL CARMENPAREDESRAMOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

560 | 8771766 PAMELA SOLEDADESPINOZABARRERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

561 | 8786007 CLAUDIO ALONSOLETELIEROLAVE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

562 | 8792618 ANAHIGUERASARCOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

563 | 8806483 JORGE LEONARDOESPINOZANUALART RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

564 | 8816031 MARIANE LISSETTENUNEZSCHMEISSER RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

565 | 8816616 MARIA CRISTINANUNEZUGALDE Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

566 | 8819742 MARCO ANTONIOOLIVARESCARDENAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




567 | 8832609 CLAUDIA ANDREALEIVAROJAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

568 | 8852901 JOSE IVANRIOSHENRIQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

569 | 8867509 IVAN ALEJANDROLARAMUNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

570 | 8873754 MARIA PAULINA DE LOURDESCASTROHERREROS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

571 | 8885820 MONICA DEL CARMENLOPEZNAVARRO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

572 | 8902776 MARTA DEL ROSARIOZEPEDACORTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

573 | 8905469 JOSE FRANCISCO GUILLERMOSAN CELEDONIOGEBERT RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

574 | 8910758 MARCELA DE LAS MERCEDESMATURANA PALACIOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

575 | 8914265 SILVIA ESTERMUNOZVERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

576 | 8925655 OSCAR ENRIQUEGUERREROVELASQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

577 | 8931514 SUSANA AMANDARODRIGUEZMORALES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

578 | 8948551 ELIZABETH SANDRAKIEKEBUSCHDELGADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

579 | 8952069 LUZ ELIANAPAILLAMAHUIRCALEO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

580 | 8956159 MARGARET ROSEVALDEBENITOJAQUE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

581 | 8969004 ANA XIMENAMORAGAONETO Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

582 | 8975235 MARIANELA CLARIBEL CIFUENTESCERDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

583 | 8983248 LUIS HERNANRAMOSCORTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

584 | 8995343 LUIGGI ALBERTOGONZALEZTAMSEC RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

585 | 9004685 SERGIOARTEAGAINFANTE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

586 | 9079215 HECTOR ALEJANDROOYARZUNCARDENAS Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

587 | 9083589 YANETT ELIZABETHPANESGARRIDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




588 | 9088566 FRANCISCO JAVIERHERRERAREYES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

589 | 9131205 VERONICA NELLYPARDOZARZURI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

590 | 9145237 ROSA ADELACURINHUENUL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

591 | 9150936 ESMIRNA LEONORMEDINAROMAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

592 | 9159803 LUIS GUSTAVOZAPATABAEZA Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

593 | 9162728 PAULINA ESTERBUSTOSLOPEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

594 | 9171112 MARIA SOLEDADREINOSOVARAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

595 | 9190578 MARILUZ XIMENACABEZASJARA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

596 | 9193538 LUIS YERKODIAZSOTO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

597 | 9201340 VERONICA CRISTINA DEL CARMENPARRAQUEZADA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

598 | 9244154 NELLY ROSAMUNOZSAEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

599 | 9256690 MARIA ANGELICAGARRIDOHERNANDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

600 | 9259462 HUGO MAURICIOLANDAUROHENRIQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

601 | 9378236 CESAR RAULBUSTOSABARZUA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

602 | 9474812 CAROLINA PAZOPAZOPASSARGE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

603 | 9476031 ROXANA ELIZABETHNUNEZAYBAR RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

604 | 9517218 RICARDO JAVIERSANHUEZAPIRCE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

605 | 9528932 JEANINA INESSANTISMEZA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

606 | 9530167 CARLOS ALBERTOFLORESAZZALINI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

607 | 9531182 BERNARDO EDUARDOBLANCOLOBOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

608 | 9535360 JAVIER HERNANFIGUEROAMALDONADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




609 | 9535596 DELIA VICTORIAGODOYCACERES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

610 | 9606211 JANET DEL ROSARIOMOLINADONOSO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

611 | 9646771 ROXANA PATRICIARAMOSNOVOA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

612 | 9665451 XIMENA SOLEDADSANTANDERSANTANDER RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

613 | 9666853 ESTHER ALEJANDRACARDENASROJAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

614 | 9668076 ERIKA DEL CARMENJARAGARRIDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

615 | 9685644 BRUNO MAURICIOCASONIPONCE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

616 | 9690452 GLORIA MARGARITABLAZQUEZBRICENO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

617 | 9707862 HORACIO CRISTIANFABRESPENA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

618 | 9708731 JENNY CAROLINABAEZALOYOLA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

619 | 9714462 LILA ROSA DEL CARMENRAMIREZPUEBLA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

620 | 9734954 RUTH SILVIAHERRERARAMIREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

621 | 9742013 MARINA INESTOROALLENDES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

622 | 9743623 DANIELA PAZRAMIREZCASELLI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

623 | 9747469 HONJIN LUIS ALFONSOLLANTENCHONG RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

624 | 9747528 CESAR EUGENIOMENARETAMAL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

625 | 9755218 ROSA ELENACONEJEROSMALDONADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

626 | 9760915 ELENA ALEJANDRAJOFREPAVEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

627 | 9765312 SERGIO FELIPEVALENZUELARAMOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

628 | 9785445 MARIA MAGDALENAAGUILARRIVERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

629 | 9811645 INGRID DAISY DE LOURDESGONZALEZCLIFT RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




630 | 9817032 CLARA MYRTHASEPULVEDACAMPOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

631 | 9821937 MARITZA DE LOURDESZULETAMARCOLETA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

632 | 9825624 ELIANA DEL CARMENJARAACUNA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

633 | 9828365 JUAN ALBERTOVEGAESPINOZA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

634 | 9836678 WALTER LORENZOSANDOVALCONTRERAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

635 | 9847351 NANCY CECILIAVIVARVILLAGRAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

636 | 9861662 JENNIFER ISABEL LAFORETAGUILERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

637 | 9907139 CRISTIAN ALEJANDROOLIVA MUNIZAGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

638 | 9909675 EDUARDO ARTUROMORENOSALDIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

639 | 9913671 PATRICIO IGNACIORIVERALOPEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

640 | 9935247 ANA CECILIAVICENTELAARCOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

641 | 9969188 GLADYS MARILUFERNANDEZVENEGAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

642 | 9986900 NELITA CLARISAVARGASRODRIGUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

643 | 9990627 CLAUDIA ALEJANDRAMARTINJOPIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

644 | 10004306 ABEL ALBINOBECERRAVIDAL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

645 | 10021152 FABIOLA TERESAORELLANALAGOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

646 | 10038432 DORIS YANINAALVAREZLEON RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

647 | 10055435 CLAUDIA XIMENACARCAMOANDRADE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

648 | 10065018 GERVOY AMADORPAREDESROJAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

649 | 10111405 MARISOL DEL CARMENCANDIAMARTINEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

650 | 10114943 XIMENA JAVIERABARRAZASOLIS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




651 | 10150357 ADRIAN ALEJANDROMANSILLABARRIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

652 | 10157975 CARLOS FERNANDORUIZVERGARA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

653 | 10191962 JAIME ANDRESTOROARELLANO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

654 | 10197183 LUIS MANUELCANASALBORNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

655 | 10203694 ALFREDO MANUELCORNEJOPEREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

656 | 10235805 INGRID DEL CARMENCONTRERASCAMPODONICO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

657 | 10238442 PAOLA ENRIQUETTABERNASCONIROMERO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

658 | 10312273 PATRICIA VERONICAJARASOTO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

659 | 10318786 ALEJANDRO IGNACIOMUSASILVA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

660 | 10327219 ELIZABETH DEL CARMENBENAVENTEMELLADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

661 | 10348318 SELMA BETYSILVAOYARZUN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

662 | 10358122 ANGELICA SOLEDAD DEL CARMENVARASVEGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

663 | 10358476 PAULA EMILIAGONZALEZCARVALLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

664 | 10375552 ISABEL ELENACARVAJALMILLA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

665 | 10380815 MARIANA PATRICIAMEDELPIZARRO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

666 | 10397098 SOLEDAD PAZORTUZARREYES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

667 | 10407889 GONZALO AGUILARDRAGO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

668 | 10411196 CLAUDIA ANDREACARRASCOORTEGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

669 | 10433109 RADOMIRO JAVIERSOLISHENRIQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

670 | 10449852 ANA MARIAGUTIERREZDROGUETT RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

671 | 10473735 LUIS RENECATALANBARRIGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




672 | 10474061 MARISA YAMILYRODRIGUEZDUARTE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

673 | 10486857 JOSE EDGARDOLEALRUBILAR RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

674 | 10532094 SILVIA DE LAS ROSASVEGA BUSTOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

67510532511 HERNAN PATRICIOALARCONFERNANDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

676 | 10561140 RICHARD JAMESSEPULVEDAALBORNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

677 | 10563334 JULIO DIEGOIBARRAMALDONADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

678 | 10604888 LUIS DANIELSEGUELANDRADE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

679 | 10607010 MARTA ALICIALAGOSTAPIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

680 | 10608566 NANCY DEL CARMENIGORDIAZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

681 | 10623356 LILIAN ESTERPROBOSTEPROBOSTE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

682 | 10638884 PATRICIA VERONICATAPIALEILA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

683 | 10655311 ANDREA DEL CARMENMUTIZABALBORQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

684 | 10668912 ALEJANDRO ESTEBANRAMIREZ CORRALES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

685 | 10695365 LUIS ALBERTONUNEZLOBOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

686 | 10702138 CLAUDIA ESTERNAVIAIBACETA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

687 | 10715129 SERGIO ANDRESCONTRERASLUENGO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

688 | 10716537 MONICA ALEJANDRAHINOJOSAGUERRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

689 | 10724109 LORENA DEL PILARMORANOVA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

690 | 10732906 VILINKA JUDITHGALLARDOLIZAMA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

691 | 10733089 VILMA DENYSVALENCIAVEGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

692 | 10776940 SALOMONCORTESPENA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




693 | 10778500 VICTORIA DEL ROSARIOGAJARDONECULMAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

694 | 10813587 MONICA ALEJANDRA PONCE DE LEONTABORGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

695 | 10814260 MARIA PETRONILAMELLADOURRUTIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

696 | 10820625 MAURICIO ENRIQUEDONOSOBUSTOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

697 | 10840692 SOLEDAD DEL ROSARIOSALAZARARACENA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

698 | 10862236 JOSE RAFAELVALDIVIESOREBOLLEDO Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

699 | 10862764 EDUARDO NEMECIOAEDOBARRIENTOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

700 | 10867221 ROMANET ESTER FABIOLAROJASNAVIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

701 | 10878297 JACQUELINE DE LOURDESVALDESTOBAR RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

702 | 10899245 MANUEL JESUS TOLEDO MUNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

703 | 10925900 MARIA SOLEDADMURNOZPONCE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

704 | 10927417 WANDA ANDREAOLIVARESESCOBAR RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

705 | 10967675 JAVIER FRANCISCOOBANOSSANDOVAL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

706 | 11029010 ROSANA DEL CARMENCANETE IBARRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

707 | 11039612 MARIA ANGELICAGAVILANSALINAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

708 | 11055615 NILSA DEL PILARHERRERAAVILES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

709 | 11118795 KATIA GRACIELAROSASSOTO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

710 | 11145176 MARIA ANGELICA DEL CARMENLOPEZVILLEGAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

71111205822 PABLO ANTONIOMURNOZPACHECO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

712 |1 11221581 SUSANA JACQUELINEPEREZOROSTEGUI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

713 | 11308102 ELVIRA ESTERDEL RIORAMIREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




714 | 11364022 PATRICIA ALEJANDRAMARTINEZRIVEROS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

715 | 11467150 YULIANA ANGELICAOLIVARESESPINOZA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

716 | 11485311 ELDA ELENA DE LA LUZVASQUEZSAN MARTIN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

717 | 11487070 JOSE MARCELOMEZAMORENO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

718 | 11528132 PAMELA DEL CARMENMIRANDASOTO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

719 | 11530109 ETELVINA ROSACORREATAPIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

720 | 11630905 JESSICA ALEJANDRACORRALES FLORES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

721 | 11637789 YOLANDA ANDREAROJASHERNANDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

722 | 11640076 AMANDA TAMARAREYESVALENZUELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

723 | 11648945 MARITZA PAMELACORREATORRES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

724111659109 MARCIA ANGELICARUIZACEVEDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

725111685575 MARCELA ALEJANDRAQUINONESZAPATA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

726 | 11686110 REMIGIO PATRICIONAHUELPANISLAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

727 | 11695525 ALEJANDRO EMILIOAYETNOVOA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

728 | 11701510 VIVIANA VERONICAMUNOZSEPULVEDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

729 | 11724831 YARELA DEL ROSARIOCARVAJALDIAZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

730 | 11758475 PILAR ANDREAVILLAGRAPODESTA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

731 | 11796514 MARCELA ESTERRODRIGUEZGARRIDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

732 | 11804421 EMELINA DEL CARMENMONTERORUBILAR RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

733 | 11811601 MIGUEL ANGELJARAZAPATA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

734111827683 JACQUELINE ANGELICAPETITGUERRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




735111828261 ROMINA YOLANDABALBOAMONROY RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

736 | 11841791 MIGUEL ENRIQUEORELLANAMIRANDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

737 | 11842105 JOSE ANTONIOLLABRESVERGARA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

738 | 11844777 SEBASTIANZAPATAVERDUGO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

739 | 11847961 JEANETTE ORIANASILVAPASCAL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

740 | 11856175 SOLEDAD ANDREAQUERALTOSANTIBANEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

741 | 11863090 GABRIEL SALUSTIANOVERGARABOLEDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

742 | 11895970 PAOLA BEATRIZSCHIFFERLIOCHOA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

743 | 11924564 SANDRA KARINASANTANAARRIAGADA Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

744 | 11948728 EDUARDO JAVIERPEREZ DE ARCE LOPEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

745 | 11989750 MARIELA YANETTPENAZAMBRANO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

746 | 11991070 PRISCILA ARACELIITURRIETAMANZO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

747 | 12018264 CARLOS ALEJANDROMEDINABUCAREY RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

748 | 12026820 VIVIANA PAULINAIBORRACRISTOFORI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

749 | 12034409 GLORIA ALEJANDRAITURRACASTILLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

750 | 12045572 JOSE SAMUELRIQUELMESAAVEDRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

751 | 12059042 MARCOS RAFAELSILVAMIRANDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

752 | 12073018 MARCELA ISABELLEALVALENZUELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

753112124204 DAYANNA YODETTENAVARRETEPAINEMAL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

754112148143 MARIA ISABELASENJOHERNANDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

755112162819 AURELIANA LEONILDE MARIAGUTIERREZMUNITA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




756 | 12164367 OLAYA MARIALUENGOMOLINA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

757 | 12220371 ALEJANDRO ARNOLDOCORDONESASTUDILLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

758 | 12220573 PATRICIA ALEJANDRALEYTONTORO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

759 | 12225469 CLAUDIO ENRIQUELOPEZHERRERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

760 | 12226530 LUIS ANDRESALVAREZMURNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

761 | 12227468 GONZALO ALONSOFICAVALENZUELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

762 | 12248863 KARINA PAOLASANTANASAAVEDRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

763 | 12250617 MARCELO EDUARDOGONZALEZJERIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

764 | 12264033 MARCO ANTONIOHERRERAMEZA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

765 | 12271429 LUIS ALEJANDROUNZUETACASTILLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

766 | 12315363 MARIA LUISAMADRIDCANDIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

767 | 12321129 JAIME HERNANSEPULVEDAHUENUN Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

768 | 12323265 CRISTIANE CATERINECABEZASMURNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

769 | 12329049 LORENA CECILIACANDIAGUTIERREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

770 | 12330979 SANDRA FIDELINARIVASITURRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

771112337801 YENNI ISABELAGUILERABARRIENTOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

772 | 12345141 ARACELI PAOLAGALVARINITORRES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

773112357093 CAROLINA DEL ROSARIORIVERAMALDONADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

774112391476 GLORIA ALEJANDRARETAMALMANSILLA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

77512447031 ALEJANDRA DE LOURDESCORTESSIDGMANN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

776 | 12464756 GRACE ANDREAGONZALEZ MULLER RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




777 | 12465632 ALEJANDRO HERNANALVAREZZAPATA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

778 | 12498189 DORIS DEL PILARABARCACONEJEROS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

779 | 12512935 CLAUDIA ISABELARANGUIZTAPIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

780 | 12516545 MARIA PAULINAMOYAGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

781 | 12524353 CLAUDIO ANDRESRODRIGUEZMARTINEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

782 | 12535382 JOSE ALFREDOESCOBARBARRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

783 | 12551504 ALEJANDRA ANDREA INOSTROZA VELOSO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

784 | 12560934 FRANCISCA ESTELARIQUELMECASTILLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

785 | 12564607 ROMMEL ANTONIOOLATEMORA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

786 | 12576054 MARIA SALOMECONTRERASRODRIGUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

787 | 12577943 CARLA ANDREAFERNANDEZAYALA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

788 | 12578570 GLORIA ALEJANDRAGONZALEZGUZMAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

789 | 12597685 YESSICA DEL PILARCONTADORVEAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

790 | 12604513 YESENIA JOHANNANURNEZHINOJOSA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

791 | 12614421 SANDRA LORETOPEREIRAMORALES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

792 | 12619674 PATRICIA PAZ DEL CARMENSILVAINIGUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

793 | 12621834 NATALIA IVONVEGAMARTINEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

794 | 12624617 SONIA ANGELICAGUERRAGONDRE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

795 | 12647826 LUZ MARIANETTLEVALENZUELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

796 | 12690694 ANGELA IRENEMARTINEZ RODRIGUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

797 | 12693413 JUAN RODRIGOJANAMURNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




798 | 12696024 JESSICA ELIANASMITHCAMPOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

799 | 12709992 LUIS MARCELONAMBRARDDIAZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

800 | 12774324 ADELA DEL TRANSITOSILVAOLIVARES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

801 | 12820932 CLAUDIA ANDREARIVASGOMEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

802 | 12826619 HORTENSIA EMPERATRIZPAVEZQUIROGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

803 | 12831495 SONIA TERESABARRERALILLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

804 | 12849752 ANA DEL CARMENPIZARROSAGREDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

805 | 12862151 ROXANA ALEJANDRAVASQUEZPRADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

806 | 12869282 CLAUDIA ALEJANDRAGONZALEZIRARRAZABAL Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

807 | 12877434 MARGARITA IVETTESCHOBERVILLEGAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

808 | 12897199 EDURNE ITZIARJERIA ASTORGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

809 | 12917395 JENNIFER MARLENTORRESREYES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

810 | 12919753 GABRIELA CRISTINAVERDUGOWEINBERGER RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

811 | 12984051 PATRICIA JOHANA DEL CARMENTORRESGALVEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

812 | 12999104 PAMELA SOLANGEGOMEZVERGARA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

813 | 13012075 CARLOS ALBERTOMONTERODONOSO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

814 | 13014698 FRANKLIN JAIMEIRIARTEASTUDILLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

815 | 13066152 CLAUDIA ANDREALATORRERIQUELME RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

816 | 13095645 LUISA IVETTEARRIAGADARIVAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

817 | 13096169 JESSICA ALEJANDRARIQUELMEMONCADA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

818 | 13119504 ODETTE KARINLEIVAGUARDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




819 | 13122258 JAVIER ANTONIOSCHMIDTESPINOSA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

820 | 13139288 XIMENA MARION ALEJANDRAFIGUEROAVALENZUELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

821 | 13142821 YERCO JAVIERBELTRANRIVAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

822 | 13144475 CAROLINA LIZBETHURRUTIAALEU RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

823 | 13185746 LORETO SOFIACABRERAVALENCIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

824 | 13202981 RICARDO ANTONIOSEPULVEDARAMIREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

825 | 13203250 MARIA ANGELESLOPEZAVILA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

826 | 13226405 RENATO ENRIQUEGODOYRAVEST RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

827 | 13274371 MAURICIO ALFONSOASTUDILLOMURNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

828 | 13285708 BERTA ISABELPEREZRAVELO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

829 | 13290739 MAURICIO MARCELODANILLAALFARO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

830 | 13309179 RODRIGO ALBERTOPINAFIGUEROA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

83113311910 ALEJANDRA ISABELLAGOSTORRES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

832 | 13327520 ALVARO CRISTIANRODRIGUEZ CORDOVA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

833 | 13343990 EUGENIA ADELAIDACABEZASLIZANA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

834 | 13375200 MARICELA DEL CARMENORTIZGODOY RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

83513379892 DANTE LEONARDOSERANTONIQUIROZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

836 | 13396532 ELBA DEL CARMENCARIQUEOCATRILAF RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

837 | 13427371 RODRIGO ANDRESPALOMINOVALLEJOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

838 | 13434848 CATALINA INESNUNEZMORALES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

839 | 13448028 RAQUEL PILAR PEREAMONTENEGRO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




840 | 13448566 NOE ANDRESCISTERNASALINAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

841 | 13462079 CAROLINA LORNAFLORESLOGUERCIO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

842 | 13469655 ALEJANDRA PAZQUERALTOSANTIBANEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

843 | 13473639 SONIA KARINAULLOAVALENZUELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

844 | 13477348 BERTA ELENAOPAZOALLENDE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

845 | 13493923 LORENA EDITHZAVALAGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

846 | 13501400 ISAAC ANTONIOLATORRESASCUI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

847 | 13503305 ETELVINA DEL CARMENFUENTESRIQUELME RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

848 | 13503603 EMILIO JOSEGARRIDOVALDEBENITO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

849 | 13544770 OLIVER ALEJANDROCIENFUEGOSMAGGI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

850 | 13574676 PILAR ANDREACORVALANHERNANDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

851 | 13590961 JESSICA DEL CARMENASENCIOTENEB RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

852 | 13599758 JORGE LEONARDODI{AZMORALES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

853 | 13606896 GISELA LISSETQUEZADASAAVEDRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

854 | 13639010 CARMEN CRISTINAMARTINEZPAEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

855 | 13689646 ALEJANDRA ANDREAVEGAMORAGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

856 | 13731950 YANIRA MARISOLRIADICEBALLOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

857 | 13734807 DANIELA ANDREAVERGARADELGADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

858 | 13740488 GEORGINA INESMORALESIRAIRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

859 | 13788176 MARIA CAROLAORELLANAROIJAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

860 | 13794179 CLAUDIO DE LA CRUZ ALMUNA GARRIDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




861 | 13843155 FABIOLA ANGELINAMUNOZSEPULVEDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

862 | 13847966 CARLA ALEJANDRAGONZALEZSANCHEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

863 | 13906092 MARIA ANDREAMORALESVEGA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

864 | 13913284 KENNIA LIBERTADACUNAVERDUGO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

865 | 13915632 PAMELA CECILIAZAMORANO FERNANDEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

866 | 13945718 CARLA ANDREAHERBIASFIGUEROA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

867 | 13960323 GLORIA EUGENIACAREFERRADA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

868 | 13962041 GABRIELA SOLEDADREBOLLEDOSOTO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

869 | 13967465 CLAUDIA PAMELAGONZALEZPAREDES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

870 | 13968470 GLORIA ALEJANDRAVARGASSOTO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

87113973800 SILVANA ELIZABETHOROSASTUDILLO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

872 | 13977779 POLETTE JALILAPOLODABED RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

873 | 13979687 JORGE ANDRESARCOSARENAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

874 | 14012968 DULCE MARIAADASMEACEVEDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

87514026321 RUBEN ISAACCONTRERASGUZMAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

876 | 14052774 JOSE PATRICIORODRIGUEZOLIVA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

877 | 14083830 CLAUDIA ALEJANDRAVARGASHUENUPAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

878 | 14105939 BETTY CLAUDIAARAYANEIRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

879 | 14108060 CARLA ANDREA ATENASOJANEJORQUERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

880 | 14161937 LUIS ANDRESNUNEZGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

881 | 14171332 JENNY LISSETTEZAMORANOLEYTON RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




882 | 14189498 PAOLA ALEJANDRASALINASGODOY RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

883 | 14220084 PAOLA SOLEDADTORRESLICANQUEO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

884 | 14253721 LUIS ALFREDOSALINAS DIAZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

885 | 14269772 EVELYN IVONNE ZUNIGARODRIGUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

886 | 14274815 CLAUDIA MARCELAPENAHENRIQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

887 | 14282897 PAULA ANDREADEL FIERROCELEDON RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

888 | 14309975 JESSICA LORENA RODASCONTRERAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

889 | 14318285 INGRID IVETTEGRAUCACERES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

890 | 14331367 MARIO ALBERTOGARCIAMARTINEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

891 | 14347590 LETICIA CAROLINAGONZALEZTOLEDO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

892 | 14349392 JUAN PAULOALVAREZDIAZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

893 | 14358118 MILITZA ALEJANDRAALVAREZMURNOZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

894 | 14398935 LUIS ANDRESDIAZALARCON RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

895 | 14478829 HILDA JACQUELINENUNEZCHAVARRIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

896 | 14532117 ALEJANDRA PATRICIAVASQUEZMALDONADO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

897 | 14589945 ERIKA SALOMESILVAGALDAMES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

898 | 14659820 MOBEENAHMEDKHAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

899 | 15013996 KATHERINE CRISTINASUAREZVARELA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

900 | 15039342 PABLO RODRIGOBARRANTESDIAZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

901 | 15047087 GABRIELA NICOLEMERINOVASQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

902 | 15054434 KATHERINE ROCIO ARAYA TORRES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




903 | 15105110 CARLOS ALBERTOMORANVASQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

904 | 15125514 CONSTANZA CAROLINAFLORESADRIAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

905 | 15129884 ROSSANA MARITZAANTILEFBARRIOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

906 | 15157355 MARLENE IVONNEVALDESCONTRERAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

907 | 15177010 FRANCISCO ANDRESRIOSNAVARRETE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

908 | 15183469 EVELYN CECILIARIVERASEITZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

909 | 15184218 NATALIA ELENACABEZASPEROVICH RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

910 | 15192207 CARMEN GLORIAARAVENACARTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

911 | 15204736 DANIELA LUCIAOSSESLEAL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

912 | 15212680 XIMENA ELIZABETHMARTINEZBARNACHEA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

913 | 15222092 JERSON ALEXISACEVEDO FIGUEROA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

914 | 15256253 JACQUELINE VIVIANALIZAMACIFUENTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

915 | 15272622 CESAR MOISESVALENZUELAMAURELIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

916 | 15298549 RUBEN MARCELOGOMEZMENDOZA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

917 | 15299950 ANDREA VALESKABARRIENTOSDIAZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

918 | 15315485 CONSTANZA MARLENEGUTIERREZVASQUEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

919 | 15315682 ERICK ANDRESSCHUCHHARDTLOPEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

920 | 15336683 DENISSE ANGELINALARAIBANEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

921 | 15356821 GABRIEL ALEJANDROLARAPARRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

922 | 15367233 JAVIERA DEL LUJANFAUNDEZCOROMINAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

923 | 15370663 JAVIERA PAZCORNEJOCORVALAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




924 | 15379143 CESAR EDUARDOAMBIADOFUENTES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

925 | 15386444 VIRGINIA PAULINAMENDOZAABARCA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

926 | 15435034 LUIS FRANCISCOBUSTAMANTEACURNA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

927 | 15449168 DANIELA DEL CARMENBASTIASMENESES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

928 | 15480465 MABELYN LISSETTEESPINOZAAROS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

929 | 15501192 ROCIO MONSERRATEAGLEHURSTGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

930 | 15504186 YENY LISETDURANBRIONES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

931 | 15567761 XIMENA CAROLINAVERA ARELLANO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

932 | 15673908 DANIELA CATHERINEPATINOCERDA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

933 | 15677914 MARCELA ALEJANDRAPARRARAMOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

934 | 15684316 HELIA JOSE DEL CARMEN CONTRERASSAN MARTIN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

935 | 15684958 IRMA GRACIELAZUNIGAVARGAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

936 | 15698985 TAMARA FRANCISCAOLIVACONTRERAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

937 | 15744734 BORIS ALEXISVALENZUELAGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

938 | 15778554 MARCELO ALEJANDROAGUILERAAGUILERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

939 | 15794499 MIGUEL ANGELDIAZBAHAMONDES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

940 | 15801492 RICARDO ANDRESDE LA MAZAVALENCIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

941 | 15903711 KARIN SUSANAMANSILLAGODOY RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

942 | 15907235 JAVIERA PAZGONZALEZGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

943 | 15944098 CLAUDIA ISABELCANDIAJARA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

944 | 15969722 JUDIT JESSICAVILCHESMAMANI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




945 | 15996497 JOSELYNE CAROLINAKASCHELVARGAS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

946 | 16010287 ROBERTO FRANCOVALDESCHANDIA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

947 | 16067615 ALEJANDRA PATRICIANUNEZGONZALEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

948 | 16096131 PILAR ANDREARAMIREZCASELLI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

949 | 16100348 GUILLERMO JOSE ARTUROEGUIGUREN MELOSSI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

950 | 16204713 MARIA TERESASOTOMERINO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

951 | 16319872 JULIO ALBERTOMUNOZRAMIREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

952 | 16361369 RHONNY FELIPELATORRECHAVEZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

953 | 16430739 INGRID ANGELICAHINOJOSAGONZALEZ Sostenedor registra establecimientos
Receso/Cerrado

954 | 16579664 DANIELA ANDREABELLOFLORES RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

955 | 16631611 DANIELA PAZPUELHUENCHULEO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

956 | 16699297 MARIO ANDRESZUNIGAJARA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

957 | 16709873 CONSTANZA BEATRIZMORALESCARRASCO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

958 | 16753448 SEBASTIAN PATRICIOMARTINEZVERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

959 | 16761580 ABRAHAM TEODOROAGURTOVILLALOBOS RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

960 | 16953577 OSCAR HUMBERTOLARAHERMOSILLA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

961 | 17200412 BELEN ELIZABETHRIOSISLA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

962 | 17260249 TERESA ALEJANDRATORRESSANDOVAL RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

963 | 17381784 FABIAN IGNACIOSANTIBANEZ LABRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

964 | 17391937 MARISOL PAOLAGUTIERREZAGUILERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados

965 | 17430484 PABLO ALEJANDRO ESPINOZACAQUEO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra

establecimientos habilitados




966 | 17459820 CARLOS ANDRES CONTRERAS GUZMAN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
967 | 17503339 DANIELA NICOLEQUEVEDOPEREZ RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
968 | 17585928 CAROLINA PAZ FERNANDAORTEGARIVERA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
969 | 18030120 DANIELA JOSEFAGONZALEZMARCHANT RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
970 | 18412690 ANTONIA FERNANDAAGUILERAPINCHEIRA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
971 | 18743537 BARBARA RAQUELCAMPANAZAMORA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
972 | 19432363 JORGE LEANDROCONTRERASSAN MARTIN RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
973 | 19654767 EVELYNRODRIGUEZPAILLAPE RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
974 | 21308968 MARIA DE LAS NIEVESDONIGAMERINO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
975 | 21404722 LUIS ALFREDOJIMENEZCUERVO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
976 | 21578187 ALDOSORIADEL AGUILA RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
977 | 22112143 ADRIANA XIMENAGARCIAAGUDELO RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
978 | 22153594 FREDY HERNANDOMORENOCHIMBI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
establecimientos habilitados
979 | 76307161 SOCIEDAD EDUCACIONAL SEPULVEDA Y SERANTONI RUT de sostenedor existe en SIGE, pero no registra
LIMITADA establecimientos habilitados
980 | 96665340 SOCIEDAD INVERSIONES LA FLORIDA S.A. Sostenedor registra establecimientos

Receso/Cerrado




